119 IN FESTIVITATE SANCTORUM OMNIUM

Ad vesperas super psalmos Ant. Gaudent in celis... *Ant.* Laudem dicite...
Ant. O quam gloriosum est... *Ant.* Santum est verum lumen... / (f. 73v)
R Beata vere mater. *Ps* Iusti in perpetuum. *Ad magn. Ant.* Salvator mundi
 salva nos omnes...

Invit. Regem regum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Novit dominus viam... *Ps.* Beatus vir. *Ant.* Mirificavit
 dominus... *Ps.* Cum invocarem. *Ant.* Ammirabile est... *Ps.* Domine dominus
 noster. *Ant.* Domine qui operati sunt... *Ps.* Domine quis habitabit. *Ant.* Hec
 est generatio... / (f. 74r) *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Letamini in domino...
Ps. Beati quorum. *Ps* Exultent iusti... *R* In principio erat verbum... *Ps* Quod
 factum est in ipso... *R* Felix nanque es... *Ps* Ora pro populo... *R* Te sanctum
 dominum... *Ps* Cherubin quoque... *R* Inter natos mulierum... / (f. 74v) *Ps* Fuit
 homo...

In II noct. Ant. Timete dominum omnes sancti... *Ps.* Benedicam dominum.
Ant. Domine spes sanctorum... *Ps.* Exaudi deus deprecationem. *Ant.* Beati
 quos elegisti... *Ps.* Te decet. *Ant.* Domine deus virtutum... *Ps.* Quam dilecta.
Ant. Laudem dicite. *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* O quam gloriosum est.
Ps. Benedic anima I. *Ps* Iustorum anime. *R* Qui sunt isti... *Ps* Candidiores
 nive... / (f. 75r) *R* Laverunt stolas suas... *Ps* Isti sunt qui venerunt... *R* Sint
 lumbi vestri... *Ps* Vigilate ergo... *R* Offerentur regi... *Ps* Prudentes virgines...

Ad cant. Ant. Sanctum est verum. *Cant.* Vos sancti domini. *Ps* Gloriosus
 deus. *R* Iustorum anime... *Ps* Visi sunt oculis... / (f. 75v) *R* Laudem dicite...
Ps Genus electum gens... *R* Beata vere mater... *Ps* Floribus eius. *R* Beati estis
 sancti... *Ps* Gaudete et exultate... / (f. 76r)

In laudibus Ant. Fulgebunt iusti et tanquam... *R* Exultent iusti. *Ad ben.*
Ant. Beati estis sancti...

Ad primam Ant. Gaudent in celis. *Ad tertiam Ant.* Beati eritis... *Ps* Exultent
 iusti in. *Ad sextam Ant.* Beati mundo corde... *Ps* Iustorum anime. *Ad nonam*
Ant. Beati qui persecutionem... *Ps* Gloriosus deus.

Ad vesperas super psalmos Ant. Sanctorum sicut... *Ant.* Lux perpetua...
Ant. Vox leticie... / (f. 76v) *Ant.* Sancti per fidem... *R* Sancti tui domine.
Ps Iusti in perpetuum *Ad magn. Ant.* Te gloriosus...

120 IN NATALI SANCTI MARTINI

Ad vesperas R Beatus Martinus. *Ps* Ecce sacerdos. *Ad magn. Ant.* O beatum
 virum cuius anima...

Invit. Iustus florebit... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Martinus adhuc chatecuminus... *Ant.* Sancte trinitatis
 fidem... *Ant.* Beatus Martinus dixit... *Ant.* Ego signo crucis... / (f. 77r) *Ant.*
 Martine misit nos... *Ant.* Imposita manu... *R* Hic est Martinus... *Ps* San(c)te
 trinitatis fidem. *R* Oculis ac manibus... *Ps* Corporalem quidem... *R* Dum
 sacramenta offerret... *Ps* Ita ut in sublime... *R* Beatus Martinus obitum... /
 (f. 77v) *Ps* Viribus corporis cepit...